
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.07.2022 №A-2053

О результатах Всероссийского творческого фестиваля"Радуга талантов - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ильченко Ирина Николаевна ДП-2053-85738 от 04.07.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля"Радуга талантов - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Богданова 
Надежда

Фёдорова 
Галина 
Юрьевна

"Пожалуйста, не жалуйся" 1 место ДП-2053-
86011

2 Андриянова 
Анастасия

Фёдорова 
Галина 
Юрьевна

"Ромашки, опалённые войной" 1 место ДП-2053-
86012

3 Носырева 
Виктория

Дудина 
Анжелика 
Анатольевна

"Мухомор" 1 место ДП-2053-
86391

4 Дедуренко 
Мария

Наталия 
Александровна 
Шевцова

А.Гроссби. Морская звезда ночью. 1 место ДП-2053-
86400

5 Михилина 
Еремина

Наталия 
Александровна 
Шевцова

В. Ходош. Сонатина. 1 место ДП-2053-
86403

6 София 
Шевцова

Наталия 
Александровна 
Шевцова

С.Рахманинов.Этюд-картина. 1 место ДП-2053-
86407



7 Элла 
Суховеева

Наталия 
Александровна 
Шевцова

В.Ходош. Красная шапочка. 3 место ДП-2053-
86422

8
Дуэт: 
Суховеева-
Еремина

Наталия 
Александровна 
Шевцова

А.Новиков.Смуглянка. 2 место ДП-2053-
86424

9

Трио: 
Шевцова-
Ишкина-
Еремина

Наталия 
Александровна 
Шевцова

А.Черчилль.Три поросёнка. 3 место ДП-2053-
86427

10 Кравченко 
Виктория

Кравченко 
Татьяна 
Сергеевна

Щенок 1 место ДП-2053-
86458

11 Забаева 
Милена

Бочкарева 
Татьяна 
Ефимовна

"Веселое лето" 2 место ДП-2053-
86461

12 Сергеева 
Алина

Тетерчук 
Анастасия 
Ивановна

"Удивительные цветы" 3 место ДП-2053-
86462

13 Пирогова 
Паулина

Корниенко 
Наталья 
Степановна

Теремок на пеньке 3 место ДП-2053-
86471

14 Лукьянченко 
Матвей

Корниенко 
Наталья 
Степановна

Колобок 2 место ДП-2053-
86472

15

Коллективная 
работа 
группы 
"Сказка"

Корниенко 
Наталья 
Степановна

Дымковский хоровод 1 место ДП-2053-
86473

16 Щеглов 
Александр

Богуш Елена 
Николаевна "Эколенок Ёлочка и её друзья" 3 место ДП-2053-

86479

17 Эдуард 
Лапшов

Лапшов Нина 
Анатольевна «Храм Василия Блаженного» 1 место ДП-2053-

86522

18 Лукомская 
Анастасия

Лапшов Нина 
Анатольевна Необычный коллаж 1 место ДП-2053-

86523

19 Нестерова 
Алиса

Лапшов Нина 
Анатольевна IKEA 1 место ДП-2053-

86529

20 Микулич 
Алиса

Горшихина 
Зарина 
Ренатовна

"По страницам любимых книг" 1 место ДП-2053-
86530

21 Чекменева 
Анна

Лапшов Нина 
Анатольевна Необычная девушка 1 место ДП-2053-

86531

22 Надейкина 
Юлия

Лапшов Нина 
Анатольевна Принцесса Эльза 2 место ДП-2053-

86532



23 Поторокина 
Ульяна

Лапшов Нина 
Анатольевна Желтый Квадрат 1 место ДП-2053-

86533

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


